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“Sürdürülebilir turizm ve kalkınma konusunda sorumluluklarımızın bilincindeyiz ve bu konuda kararlıyız. Gelecek 

nesiller için daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. “ 

 

1.Rapor Hakkında  

 

Tesis olarak, faaliyetlerimiz ve etkileri hakkında paydaşlarımızı şeffaf ve etkin bir şekilde bilgilendirmek özel 

önem atfettiğimiz konuların başında gelmektedir. Bu doğrultuda senelik dönemlerle yayınlamayı hedeflediğimiz 

sürdürülebilirlik raporları şeffaf ve hesap verebilir bir organizasyon olmak adına yararlandığımız önemli bir araç 

konumunda olacaktır.  

İş yaşamında faaliyet göstermeye başladığımız günden bu yana işimizin sürdürülebilirliği için hem sosyal hem de 

çevresel içerikli pek çok yatırım yaptık ve yapmaya devam ediyoruz. 2024 yılından itibaren güçlü 

performansımızı tüm paydaşlarımızla paylaşmak üzere çalışmalara başladık. Bu ilk sürdürülebilirlik raporumuz 

ile ekonomik, çevresel ve sosyal performansımızı çalışanlarımıza, misafirlerimize ve diğer paydaşlarımıza 

aktarmayı hedefliyoruz. Bu raporu hazırlama sürecinde kilit paydaşlarımızın Konuk Evi’mizden sürdürülebilirlik 

çerçevesindeki beklentilerini araştırmaya ve incelemeye başladık. Düzenli olarak hazırlamayı planladığımız bu 

raporu gelecekte de etkilerimizi yönetmeye yönelik atacağımız adımları paylaşacağımız önemli bir iletişim aracı 

olarak görüyoruz. 

 Tesis olarak turizmde sürdürülebilirlik çalışmalarının çevresel ve kültürel miras üzerindeki olumsuz etkileri en 

aza indirdiğinin ve sürdürülebilir turizmin getirdiği sorumlulukların bilincindeyiz. Gelecek nesiller için daha iyi bir 

dünya bırakmaya çalışıyoruz. Bu doğrultuda çevresel etkilerin azaltılması, enerji, su ve atık yönetimi, kültürel ve 

sosyal mirasın korunması, yerel halka ekonomik ve sosyal olarak fayda sağlama ve çevreyi koruma gibi 

sürdürülebilirlik kavramı içinde yer alan birçok konuda çalışmalarımıza devam etmekteyiz.  

İklim değişikliğinin ve küresel ısınmanın öneminin her geçen gün daha çok hissedildiği günümüz dünyasında 

üzerimize düşen sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirmeyi amaç edinmekte, çevre bilincinin çalışanlarımız 

tarafından benimsenmesi için çaba göstermekteyiz. 

Sürdürülebilir kalkınmanın sosyal, ekonomik, ekolojik ve kültürel boyutlarının her birindeki sorumluluklarımızın 

farkında olarak Hoyran Wedre Köy Evleri adına daha iyi bir dünya için çalışıyoruz.  

Yüksek hizmet standardı, %100 misafir memnuniyeti hedefimizden taviz vermeden tüm tüketimlerin kontrol 

altına alınmasını, ekonomiye ve doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın en aza indirilmesini hedefliyoruz. 

Hoyran Wedre Köy Evleri’nin kuruluş aşamasında ve kuruluşundan sonra faaliyetlerimizde sürdürülebilirlik 

çalışmaları temel ilkemiz olmuştur. 

 

Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer 

tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve 

başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız.  
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Hoyran Wedre Köy Evleri İşletme Sahibinin Mesajı 

Sürdürülebilirlik, turizm endüstrisinde giderek artan bir öneme sahiptir ve Tesisler, çevre dostu uygulamaları 

benimseyerek bu değişimin öncülüğünü yapmaktadırlar. Bu bağlamda, Hoyran Wedre Köy Evleri, sunduğu 

yenilikçi çözümler ve çevresel bilinçlendirme faaliyetleriyle sürdürülebilirlik konusunda öncü bir rol üstlenmek 

ve çevredeki diğer diğer otel ve pansiyonlara örnek oluşturmaktadır.  

Çevreye Duyarlı Yaklaşım Hoyran Wedre Köy Evleri, doğanın sunduğu benzersiz güzellikleri korumak ve çevresel 

etkisini minimize etmek amacıyla özenle tasarlanmıştır. Konuk evimiz, yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı bir 

enerji sistemine sahip olup güneş panelleri gibi teknolojileri kullanarak enerji ihtiyacının önemli bir kısmını 

karşılamaktadır. Konuk evimizin inşaatında doğaya zararı minimum olan malzemeler tercih edilmiştir (Taş, 

Toprak, Ahşap,) Ayrıca iç dekorasyonda geri dönüşümlü malzemelerin tercih edilmesi çevre dostu bir yaklaşımı 

desteklemektedir.  

Yerel Topluma Katkı Hoyran Wedre Köy Evleri faaliyetlerinde, çevreye duyarlılığının yanı sıra yerel topluma da 

değer katmayı hedeflemektedir. Bu amaçla hem inşaat aşamasında ve hem de daha sonraki turizm 

hizmetlerinde içinde bulunduğu köyde yaşayan insanları istihdam ederek ekonomik kalkınmaya destek olmuş ve 

olmaktadır. 

Yerel kültürü ve el sanatlarını teşvik etmektedir. Odalarımızda kullanılan perde, pike ve yorganlar yerel halka 

ürettirilmiştir.  

Aynı zamanda, Tesisimiz misafirlerini ve personelini sürekli olarak sürdürülebilirlik konusunda eğitmekte ve 

bilinçlendirmektedir.  

Hoyran Wedre Köy Evleri, çevresel etkisini azaltmak için atık yönetimi ve su tasarrufu konularında örnek 

uygulamalara sahiptir. Atıkların ayrıştırılması ve geri dönüşüme kazandırılması gibi sistemli yaklaşımlarla atık 

miktarını minimum seviyeye indirirken, su tasarrufu önlemleri sayesinde (Yağmur suyu biriktirme vb) su 

tüketimini optimize etmekte ve yerel su kaynaklarının korunmasını desteklemektedir. 

Sonuç olarak; Hoyran Wedre Köy Evleril, sürdürülebilir turizmin lider bir modelini temsil etmektedir. Doğaya 

saygılı tasarımı, sosyal sorumluluk projeleri ve çevre dostu uygulamalarıyla Tesis, sürdürülebilir turizm ilkelerinin 

önde gelen savunucularından biri olarak dikkat çekmektedir. Diğer turizm işletmelerine ilham vererek, birlikte 

daha sürdürülebilir bir gelecek inşa etmeye  

katkı sağlamaktadır. Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak için sürdürülebilir turizm ilkelerini 

benimsemek ve uygulamak, işletmenin temel misyonları arasında yer almaktadır  

MİSYONUMUZ 

Hoyran Wedre Köy Evleri, turizm sektöründe kendine özgü konuk evi yönetimi ile büyük şehir yorgunlarına doğa 

ile bütünleşik, mekanik gürültüden ve büyük şehir stresinden uzak, huzurlu ve eşsiz tatil yapma imkânı sunmak 

için vardır.  

VİZYONUMUZ 

Misyonumuzdan aldığımız güç ve paydaşlarımızın destekleri ile turizm alanında örnek işletme olmak ve misafir 

memnuniyetini tüm paydaşlarımızla ortak çalışarak en üst seviyeye çıkarmak 

DEĞERLERİMİZ 
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Açıklık ve Şeffaflık, Güvenilirlik, Dürüstlük, Adalet, Verimlilik, Ekip çalışması, Sevgi ve Saygı, Çevre ve Hayvan 

Dostu. 

KALİTE POLİTİKAMIZ 

Her zaman daha iyisi olabileceği inancı ile misafir memnuniyeti ve hizmet kalitemizi sürekli ölçer ve iyileştiririz.  

Personelimizi bilinçlendirmek, sistemin devamlılığını sağlamak için eğitimin sürekliliğine ve çalışan 

memnuniyetine önem veririz. İnsana yapılan yatırım en büyük yatırımdır ilkesine sadık hareket ederiz. Şeffaf 

yönetim biçimimizle, tüm çalışanların sistemimize katkıda bulunmasını sağlarız.  

Yaptığımız öncü çalışmalarla sektöre yön verir, örnek oluruz.  

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ  

• İnsan haklarının korunması temel ilkemizdir. Dil, din, ırk, cinsiyet, sosyal sınıf ve yaş gözetmeyiz. Bizler, çocuk 

işçiliği kabul etmeyiz. Dezavantajlı tüm grupları pozitif ayrımcılıkla destekleriz. 

• Dünyamızın geleceğinin hepimizin sorumluluğunda olduğunun farkındayız.  

• Dünyada iklim değişikliğinin önlenmesi ve ekosistemin korunması için bizler de Tesisimizdeki tüm 

faaliyetlerimizde çevre kirliliğinin önlenmesini hedefleriz. Sıfır atık kapsamında atık oluşumu azaltmayı, 

oluşanların da geri dönüşümünü ve lisanslı kuruluşlar aracılığıyla bertarafını sağlarız. Doğal kaynakların etkin 

yönetimini sağlamak, sağlayarak enerji performansımızı iyileştirmek için çalışmalar yürütürüz. Doğal çevremizi 

koruruz.  

• Paydaşlarımıza ve topluma karşı şeffaf ve hesap verebilir bir konuk Evi olarak; tüm faaliyetlerimizde 

ulusal/uluslararası yasal ve diğer şartları sağlamak ve bunlara uygun hareket etmek önceliğimizdir.  

• Kontrolümüz altındaki tüm çalışanlarımız ve misafirlerimiz için güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı sağlarız. 

Hijyenik ortam sunar, gıda güvenliği risklerini önleyecek şekilde hizmet sunarız.  

• Sürdürülebilirlikle ilgili tüm boyutlardaki risklerimizi azaltmak amacıyla çalışırız.  

• Yerel ekonomiye katkımızı artırmak amacıyla istihdam ve satın alımlarımızda yerel kaynakları tercih ederiz.  

• Tüm paydaşlarımızın ilkelerimize uyumlu davranmasını bekleriz.  

• Çalışanlarımızı ve diğer paydaşlarımızı topluma katkı faaliyetlerine katılmaları yönünde cesaretlendiririz.  

• Çalışanlarımızın yetkinliğini geliştirir, çalışanlara yönelik uygulamaların geliştirilmesi için geri bildirimlerini 

alırız.  

• Tarihi, doğal ve sosyal zenginliklerimizi yaşatmak amacıyla iş birlikleri yapar, misafirlerimize kültürümüzü 

tanıtmayı amaç ediniriz.  

• Misafirlerimizin memnun olarak Konuk Evi’mizden ayrılmaları için tüm çalışanlarımızla iş birliği içinde çalışır, 

misafirlerimizin geri bildirimlerini bir armağan olarak değerlendiririz. Hizmet kalitemizi, beklentilerin ötesine 

taşımayı hedefleriz.  

• Ekonomik, toplumsal ve ekolojik dengenin korunması amacıyla Konuk Evi’mizdeki tüm uygulamaları 

paydaşlarımızla iş birliği halinde yürütür, hedeflere erişim düzeylerimizi izleyerek gözden geçirir ve iyileştirmeleri 

hayata geçiririz. Sürekli iyileştirme felsefesi ile çalışırız.  
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ÇEVRE POLİTİKAMIZ  

• Yürürlükte olan kanun, yönetmelik, mevzuat ve düzenlemelere uyar ve tüm gerekliliklerini yerine getirir; 

Çevresel faaliyetlerimizi gözden geçirir ve sürekli iyileştirmenin sağlanması için çaba gösteririz.  

 • Sosyal sorumluluk anlayışı ile başta personelimiz olmak üzere, misafirlerimizin, tedarikçilerimizin ve yerel 

halkın bilinçlendirilmesine, farkındalık sağlanmasına öncülük etmeyi görev ediniriz.  

• Kaliteden ödün vermeden, işletmelerimize aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi 

olanları tercih ederek doğayı korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız. 

• Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız.  

• Bu hassasiyetimizi çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız. Eğitimin sürekliliğine inanarak, 

çevre bilincinin sadece çalışanlarımızın değil, konuklarımızın da benimsenmesini sağlar, yerel yönetimlerle iş 

birliği yaparak çevre koruma projelerinde iş birliği yaparız.  

• Çevresel kirliliği önleyerek, geri dönüşümü söz konusu atıkların büyük oranda geri dönüşüme kazandırmak 

hedeflerimizdendir. Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen 

gösteririz. Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolarız 

• Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar kullanılmasının hem çevreye 

olan negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz  

• Hoyran Wedre Köy Evleri olarak, içinde yaşadığımız çevrenin korunması ve sürdürülebilirliği için örnek olmayı 

ve liderlik yapmayı taahhüt ederiz. 

Herkes İçin Erişim Politikamız 

Hoyran Wedre Köy Evleri, imkanları dahilinde herkes için erişilebilir turizm hizmetleri sunmayı taahhüt eder ve 

erişilebilirlik düzeyi hakkında misafir ve paydaşlarını internet sitesi aracılığıyla açık ve doğru şekilde bilgilendirir.  

Hoyran Wedre Köy Evleri 14 dönüm içerisinde birbirinden bağımsız taş evlerden oluşmaktadır. 

SATIN ALMA POLİTİKAMIZ: 

Satın alma politikamız yerel, çevreye duyarlı, adil ticarete dayalı ve verimli satın almaya yönelik politikaları 

içermektedir. 

Mal ve hizmet kaynaklarımız izlenmektedir. Tedarikçilerimiz ile belirli aralıklarla görüşmeler yapmaktayız. Onları 

sürdürülebilirlikle ilgili bilinçlendirmekteyiz . 

Yerel satın alma: Mal ve hizmet satın alırken kaliteli ve makul fiyatlı olması kaydıyla yerel tedarikçilere öncelik 

vermektedir.  

Mal ve hizmet satın alırken ithal ürünler için kaliteli ve makul fiyatlı olması kaydıyla adil ticaret tedarikçilere de 

öncelik vermektedir. 

 

ÇEVREYE DUYARLI SATIN ALMA POLİTİKAMIZ 

Satın alımda çevreye duyarlı bir politika izlemektedir, gıda ve katı atığı azaltmak üzere verimli satın alma, enerji 

tasarrufu ve su tasarrufuna önem vermektedir. 

Satın alımlarında çevreye duyarlı ürünlere (çevre etiketli ürünlere) öncelik vermektedir. Satın alınacak ürün 
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grubunda çevre etiketli ürünler yoksa ilgili ürünlerini, üretimi ve diğer tüm süreçleri çevreye zarar vermeyen 

tedarikçi ve üreticilerden seçer. Bu çerçevede, satın alımlarını yaparken sürdürülebilirlik sertifikalarına sahip 

tedarikçilerin seçilmesini önceliklendirir. Tedarikçilerde aranabilecek örnek sertifikalar 

ISO14001, ISO50001, ISO14064, ISO20400 gibi belgelerdir. 

Tehdit altındaki türler ve satılması yasak olan türler (balık, ağaç, bitki, av hayvanı, vb.) konuk evimizde 

alınmamakta ve kullanılmamaktadır. 

Çevre sertifikalı, yerel ve adil ticaretle satın almaya önem vermekteyiz. Bu çerçevede, satın alımlarımızda yerel 

ve adil ticaret tedarikçilerinin oranının ve sayısının artmasını hedeflemekte ve buna özen göstermekteyiz. 

 

VERİMLİ SATIN ALMA POLİTİKAMIZ 

Satın alma politikamız, yeniden kullanılabilir, iade edilebilir ve geri dönüştürülmüş malları tercih etmektedir. 

Ayrıca, toplu alıma ve dökme ürün alımına öncelik vermektedir. Bu sayede daha az sayıda nakliyat yapılmakta, 

daha az sera gazı emisyonu üretilmektedir. Tesisimize gelen ürünlerde gereksiz ve fazla plastik, naylon, kâğıt, 

cam, ahşap ambalajların olmaması temel önceliğimiz ve tercihimizdir. 

Sarf malzemesi ve buklet ürünlerin satın alımında tek kullanımlık ürünlerden ve gereksiz ambalajdan (özellikle 

plastikten) kaçınılmaktadır. Sarf malzemeleri ve tek kullanımlık ürünlerin satın alınması ve kullanımı izlenmekte 

ve yönetilmektedir. 

ENERJİ POLİTİKAMIZ 

Enerji tasarrufu: Enerji tasarrufu politikamız gereği, enerji tüketimini düzenli ölçer, izler ve azaltılması, 

yenilenebilir enerji kullanımına geçilmesi için faaliyette bulunuruz. 

Mümkün olduğunca yenilenebilir enerji kullanımına öncelik vermekteyiz.  Tesisimizin yenilebilir kaynaklardan 

elde ettiği enerji izlenmektedir. 

Enerji tüketiminin yüksek olduğu faaliyetleri belirlemekte, bu alan ve faaliyetlerde enerji tüketimini azaltmak 

için düzeltici önlemler planlamakta ve uygulamaktayız (ısı yalıtım sistemleri, enerji tüketim sınıfı bulunan 

cihazlardan düşük tüketimlilerin tercih edilmesi, akkor gibi yüksek enerji tüketimli aydınlatmalar yerine led 

ampullerin kullanımı vs.).  

Enerji tasarrufu konusunda misafirlerimizi, çalışanlarımızı ve paydaşlarını bilgilendirmekte ve eğitmekteyiz. 

SU YÖNETİMİ VE ATIK SU POLİTİKAMIZ 

Su tasarrufu hizmet sunarken önem verdiğimiz bir konudur. Politikamız, su tüketiminin düzenli ölçülmesini, 

izlenmesini, azaltılmasını içermektedir. 

Bulunduğu bölge su kaynakları açısından riskli bölgedir (bkz. World Resources Institute tarafından hazırlanan 

Water Risk Atlas). 

Su kullanım faaliyetlerimiz nedeni ile deniz, göl gibi sularda yaşayan canlılar zarar görmemektedir. Yine de bu 

canlıların zarar görme ihtimali risk analizinde değerlendirilmiştir ve gerekli önlemler alınmıştır. 

Suyun kullanımında tüm yasal gereklilik ve düzenlemelere uymaktadır. Su, yasal ve sürdürülebilir bir kaynaktan 

gelmektedir. Suyumuz şebeke suyu veya topladığımız yağmur suyundan gelmektedir. 

Su tüketimimizi ölçmekteyiz. Misafir veya geceleme başına kullanılan toplam su hesaplanmaktadır.  

Su tüketimini azaltma hedeflerimiz bulunmaktadır. Buna yönelik olarak düzeltici önlemler planlamakta ve 

uygulamaktadır. Konuk evimizde çarşaf ve havluların misafir isteğine bağlı olarak değiştirilmesi gibi iyi 

uygulamalar kullanılmaktadır. Mutfakta sebze yıkanan sular biriktirilmekte ve bitkilerin sulanmasında 

kullanılmaktadır. 
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Su tasarrufu konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını bilgilendirmekte ve yönlendirmektedir. Atık suyunun 

çevreye zarar vermemesi için önlemler üzerinde düşünülmekte ve uygun görülenler devreye alınmaktadır. 

 

GIDA ATIĞI VE KATI ATIK 

 

Katı atıklar gıda, geri dönüşebilir, zehirli/tehlikeli ve organik gibi türlerine göre ayrıştırılmakta, ayrıştırılırken geri 

dönüşüm ve yeniden kullanım durumları gözetilmektedir. Kâğıt, cam, plastik atıklar ayrı alanlarda depolanmakta 

ve bertaraf edilmektedir. Diğer katı atıkların bir kısmı tavuklarımıza yem yapılmaktai bir kısmı bitkilerimiz için 

torfa dönüşmektedir. Hiçbir şekilde değerlendiremeyeceğimiz katı atıklar ise belediyenin çöp konteynırlarına 

dökülmektedir.  

Atık yönetimi konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını düzenli olarak ve çeşitli görsel ve iletişim materyalleri ile 

bilgilendirmekte ve yönlendirmektedir. 

Türlerine göre ayrıştırılan katı atıklarımız ise yetkili firmalar tarafından alınmaktadır. 

Gıda atıklarını ve israfı azaltmak için düzeltici önlemler planlamakta ve uygulamaktadır. 

Katı atık bertarafının yerel nüfus veya çevre üzerinde olumsuz bir etkisi olmaması hedeflenmektedir. Katı atık 

yönetimi ile ilgili “Sıfır Atık Yönetmeliği” mevzuatına uyum sağlanmaktadır. 

GEZGINLER IÇIN ANTALYA'NIN KEŞFEDILECEK DEĞERLERI 

Internet sayfamızda, broşür köşemizde ve misafirlerimizle direk ilişki kurarak Antalya ve çevresindeki kültürel 

değerler hakkında bilgi verilmekte ve misafirlerimiz bu kültürel değerlerimizi ziyaret etmeye 

yönlendirilmektedir. Ayrıca odalara Türkiye’deki doğal güzellikleri içeren kitaplar konulmakta ve böylece 

misafirlerimizde kitapta gördükleri yerleri ziyaret etme isteği yaratılmaktadır.  Misafirlerimizin kullanımına açık 

kütüphanemiz bulunmaktadır. Orada da Türkiye’deki kültürel değerlere yönelik bir çok kitap bulunmaktadır. 

 

 

"We are aware of and committed to our responsibilities regarding sustainable tourism and development. We 

strive to leave a better world for future generations." 

1. About the Report 

As a facility, transparently and effectively informing our stakeholders about our operations and their impacts is 

among our top priorities. In line with this, the sustainability reports we aim to publish annually will serve as a 

critical tool to maintain transparency and accountability as an organization. 

Since the inception of our business, we have invested in numerous social and environmental initiatives to 

ensure the sustainability of our operations, and we continue to do so. Starting in 2024, we began working to 

share our strong performance with all stakeholders. With this first sustainability report, we aim to communicate 

our economic, environmental, and social performance to our employees, guests, and other stakeholders. 

During the preparation of this report, we began researching and analyzing the sustainability expectations of key 

stakeholders from our Guest House. We view this report, which we plan to publish regularly, as a vital 

communication tool to share future steps for managing our impacts. 

As a facility, we recognize that sustainability efforts in tourism minimize negative impacts on environmental and 

cultural heritage and are committed to the responsibilities that sustainable tourism entails. We strive to leave a 

better world for future generations. In this context, we continue working on numerous sustainability-related 
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areas, such as reducing environmental impacts, energy and water management, waste management, 

preserving cultural and social heritage, providing economic and social benefits to local communities, and 

environmental conservation. 

In today’s world, where the urgency of climate change and global warming grows more palpable daily, we aim 

to fulfill our responsibilities to the best of our ability and strive to foster environmental awareness among our 

employees. 

Aware of our responsibilities across the social, economic, ecological, and cultural dimensions of sustainable 

development, we work under the name of Hoyran Wedre Köy Evleri to build a better world. 

Our goals include maintaining high service standards, achieving 100% guest satisfaction, controlling all 

consumption, and minimizing harm to the economy and natural resources. Sustainability has been a core 

principle of Hoyran Wedre Köy Evleri since its establishment and throughout its operations. 

In line with this, we aim to share our progress with our management, employees, guests, suppliers, and all 

partners, thereby increasing awareness and transforming it into shared goals and achievements. 

 

Message from the Owner of Hoyran Wedre Köy Evleri 

Sustainability is increasingly vital in the tourism industry, and our facility leads this change by adopting eco-

friendly practices. In this context, Hoyran Wedre Köy Evleri pioneers innovative solutions and environmental 

awareness initiatives, setting an example for other hotels and guesthouses in the region. 

Environmentally Conscious Approach 

Hoyran Wedre Köy Evleri is meticulously designed to protect the unique beauty of nature and minimize its 

environmental footprint. Our guesthouse utilizes renewable energy systems, such as solar panels, to meet a 

significant portion of its energy needs. During construction, materials with minimal environmental impact 

(stone, earth, wood) were prioritized. Recycled materials in interior design further support our eco-friendly 

approach. 

Contributions to the Local Community 

Beyond environmental responsibility, Hoyran Wedre Köy Evleri aims to add value to the local community. We 

employ residents from the surrounding village both during construction and in ongoing tourism services, 

supporting economic development. 

We promote local culture and handicrafts. Curtains, quilts, and bedding in our rooms are produced by local 

artisans. 

Additionally, we continuously educate and raise awareness among guests and staff about sustainability. 

Hoyran Wedre Köy Evleri exemplifies waste management and water conservation practices. Through systematic 

waste separation and recycling, we minimize waste, while rainwater harvesting and other water-saving 

measures optimize consumption and protect local water resources. 

Conclusion 

Hoyran Wedre Köy Evleri represents a leading model of sustainable tourism. With its nature-respecting design, 

social responsibility projects, and eco-friendly practices, our facility stands out as a champion of sustainable 

tourism principles. We inspire other tourism businesses to collectively build a more sustainable future. 
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Adopting and implementing sustainable tourism principles to leave a more livable world for future generations 

is central to our mission. 

 

OUR MISSION 

Hoyran Wedre Köy Evleri exists to offer urban-weary guests a unique vacation experience, integrating with 

nature, free from mechanical noise and city stress, through our distinctive guesthouse management in the 

tourism sector. 

OUR VISION 

Powered by our mission and stakeholder support, we aim to become an exemplary tourism facility and elevate 

guest satisfaction to the highest level through collaborative efforts. 

OUR VALUES 

Openness & Transparency, Reliability, Honesty, Fairness, Efficiency, Teamwork, Love & Respect, Environmental & 

Animal-Friendly Practices. 

QUALITY POLICY 

We continuously measure and improve service quality and guest satisfaction, believing there is always room for 

better. 

We prioritize ongoing employee training and satisfaction to ensure system continuity. Faithful to the principle 

that "investing in people is the greatest investment," we enable all staff to contribute through transparent 

management. 

With pioneering work, we lead and set standards for the industry. 

OUR SUSTAINABILITY POLICY 

• Protecting human rights is our core principle. We do not discriminate based on language, religion, race, 

gender, social class, or age. We reject child labor and actively support all disadvantaged groups through positive 

discrimination. 

• We recognize that the future of our planet is a shared responsibility. 

• To combat climate change and protect ecosystems, we aim to prevent environmental pollution in all facility 

operations. Under our zero-waste framework, we reduce waste generation and ensure recycling or licensed 

disposal of unavoidable waste. We work to improve energy performance through efficient natural resource 

management and protect our natural environment. 

• As a transparent and accountable Guest House, complying with national/international laws and regulations in 

all operations is our priority. 

• We provide a safe, healthy, and hygienic environment for employees and guests, prioritizing food safety and 

risk prevention. 

• We strive to reduce risks across all sustainability dimensions. 

• To boost local economies, we prioritize local resources in hiring and procurement. 

• We expect all stakeholders to align with our principles. 

• We encourage employees and stakeholders to engage in community contribution activities. 

• We enhance employee competencies, solicit feedback to improve workplace practices, and foster 

collaboration to preserve historical, natural, and social heritage while introducing guests to our culture. 

• We collaborate with staff to ensure guests depart satisfied, treating their feedback as a gift. We aim to exceed 

expectations in service quality. 
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• We uphold economic, social, and ecological balance by collaborating with stakeholders, monitoring progress, 

and implementing improvements. Continuous improvement drives our philosophy. 

OUR ENVIRONMENTAL POLICY 

• We comply with all applicable laws, regulations, and standards, reviewing and improving environmental 

practices continuously. 

• We lead awareness initiatives for employees, guests, suppliers, and local communities as part of our social 

responsibility. 

• We prioritize recycled and eco-friendly materials in procurement, fostering reuse opportunities without 

compromising quality. 

• We use water, energy, and natural resources efficiently, sharing this commitment with employees, guests, and 

suppliers. Through ongoing education, we instill environmental consciousness in all stakeholders and 

collaborate with local authorities on conservation projects. 

• Our goals include preventing pollution and maximizing waste recycling. We meticulously sort waste by source, 

category, and hazard level, storing it in designated areas based on its properties. 

• We recognize that limiting hazardous substances and chemicals to essential use reduces environmental harm 

and waste. 

• Hoyran Wedre Köy Evleri commits to leading by example in protecting and sustaining the environment we 

inhabit. 

ACCESSIBILITY POLICY FOR ALL 

Hoyran Wedre Köy Evleri commits to providing accessible tourism services for all, within its capabilities, and 

ensures transparent and accurate communication about accessibility levels to guests and stakeholders via our 

website. 

Our property consists of independent stone houses spread across 14 acres of land. 

 

OUR PURCHASING POLICY 

Our purchasing policy prioritizes local sourcing, environmentally responsible practices, fair trade principles, 

and efficient procurement. 

• We monitor the origins of goods and services and hold regular meetings with suppliers to raise sustainability 

awareness. 

• Local purchasing: We prioritize local suppliers for goods and services, provided they meet quality and 

affordability standards. 

• For imported products, we prioritize fair trade-certified suppliers that align with quality and cost-

effectiveness. 

 

ENVIRONMENTALLY RESPONSIBLE PURCHASING POLICY 

• We follow eco-friendly purchasing practices to reduce food waste, solid waste, energy, and water 

consumption. 

• We prioritize products with eco-labels (e.g., recycled, energy-efficient). If eco-labeled options are unavailable, 

we select suppliers/ producers with environmentally responsible processes. 

• We prioritize suppliers with certifications such as ISO 14001 (Environmental Management), ISO 50001 (Energy 

Management), ISO 14064 (Carbon Footprint), and ISO 20400 (Sustainable Procurement). 
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• We strictly avoid purchasing or using threatened species (e.g., fish, plants, trees, or wildlife) or items 

prohibited by law. 

• We prioritize local and fair trade suppliers, aiming to increase their number and share in our procurement. 

 

EFFICIENT PURCHASING POLICY 

• We prioritize reusable, returnable, and recycled products and opt for bulk purchasing to minimize 

transportation and greenhouse gas emissions. 

• We avoid unnecessary plastic, nylon, paper, glass, or wooden packaging in delivered goods. 

• We minimize single-use items and excessive packaging (especially plastic) for consumables and toiletries. 

Usage of such items is tracked and managed. 

 

ENERGY POLICY 

• Energy conservation: We measure and monitor energy consumption, implement reduction strategies, and 

transition to renewable energy sources. 

• We prioritize renewable energy and track the proportion sourced from renewables. 

• We identify high-energy activities and implement corrective measures (e.g., insulation systems, low-energy 

appliances, LED lighting). 

• We educate guests, employees, and stakeholders on energy-saving practices. 

 

WATER MANAGEMENT & WASTEWATER POLICY 

• Water conservation: We measure, monitor, and reduce water consumption. 

• Located in a water-stressed region (per the World Resources Institute’s Water Risk Atlas), we ensure our 

water use does not harm aquatic ecosystems. Risks are assessed, and preventive measures are in place. 

• We comply with legal requirements and source water sustainably (municipal supply or rainwater harvesting). 

• We calculate water use per guest/night, set reduction targets, and implement measures like linen reuse 

programs and repurposing kitchen water for irrigation. 

• We educate stakeholders on water conservation and implement wastewater management to prevent 

environmental harm. 

 

FOOD WASTE & SOLID WASTE MANAGEMENT 

• Solid waste is sorted into food, recyclables, hazardous, and organic categories. 

• Paper, glass, and plastic are stored separately and disposed of through licensed providers. 

• Food scraps feed our chickens, organic waste is composted, and non-recyclables go to municipal bins. 

• Employees and stakeholders are trained via visual guides and regular updates. 

• We comply with Turkey’s Zero Waste Regulation to minimize environmental and community impacts. 

 

HIGHLIGHTING ANTALYA’S CULTURAL & NATURAL TREASURES 
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• Through our website, brochures, and direct engagement, we inform guests about Antalya’s cultural heritage 

and encourage visits to local landmarks. 

• Rooms feature books showcasing Turkey’s natural wonders to inspire exploration. 

• A guest library offers books on Türkiye’s cultural and historical sites, fostering curiosity and travel. 

 

 

 


